Donati...
in forma...

Morbio 24 (41)

82/1501 27/11
1851 / 1852
Prodotto in
di S. Maria e S. Nicola
in S. Angelo

Morbio 24 (41)

Morbio 24 (41)

Morbio 24 (41)

Nominis domini Amey. **NOS** Bernardinus de busi iuris vniuersi doctor de collegio dno iurisperitor
 asti iudex et commissarius in causa de qua supra ne pater per commissionem tenore huiusmodi. **N**ominis
 domini amey ad ille nro quingentesimo quinto iudicacione octava die mensis iugisimo septimo mesie
 nouembriis in respoit. Spectabilis legum doctor duo iohannes iacobus ex comitibus gambriane iudex
 et assessor azaguria dno potestate qd ad origus Equi pro tribunali sedens super eius solito banco
 fuit sito super patio magno posito in brotero nouo cori qd ubi per eius iura solito banco
 omnibus modo iure via et forma quibus iudicari potuit et potest. Comisit et comitit Spectabili
 doctori duo Bernardino de busi de collegio dno iurisperitor qd et de nro confidentiam. **S**cripte
 datus per iustas pntes sui pro eis agentes, causas appellacionis nullitati et iniquitate interpretat
 per d. lesauderum de galiano seu eius nomine a sententia lata per dno vicarium dno potestate
 qd de consilio spectabilis doctoris dno iacobi de ello de ffato collegio. **I**n causa tunc obitu iure
 sabriclery de subniage parte una et dicitur a lesauderum ex altera. **Q**uia p factu dno iudice videtur
 examinandum et sine debito examinandum, et hec omnia pntibus duo Antonino de zungo procuratore
 dicti lesauderum parte una et duo iohannes poforo de machano procurator dicti sabriclery parte altera
 voluntibus et, **S**o hec de zivabilyo notariis causas euilum sicut et in actis est. **A**n vidimus
 dicitur commissiois nobis factam tenore sst. **I**tem qui vidimus et diligenter examinauimus
 et hibicionem libelli appellacionis et pofito uerum libellum appellacionis et positiones ac alia dno
 omni tenore tales sunt videlicet. **H**ominis domini amey ad ille nro quingentesimo quinto iud
 octava die lune secundo mensis decembris in tercio hora debita coram iudice duo Bernardino de busi
 iudice et commissario iure causa de qua supra pro tribunali sedente super quodam banco sito subus
 collegium dno iurisperitor qd facti in brotero nouo cori qd quod huiusmodi et quos locum in
 hac parte et per pntes pntis duo Bernardinus iudex et commissarius nos ellegit et ellegit pro
 eius loco banco et tribunali iudicandi pro pntis oibus fientis. **C**ompetit duo Antoninus de zungo
 procurator et procurator nomine iure dno lesauderum de galiano per iustas procurator et dicitur
 in iure et productis et exhibitis binas copias iure libelli appellacionis et positionibus eo libello
 sublequas tenore iure. **E**t assentit parte iure pntis factis et facti in omnibus et per omnia
 in iure quare copias et assentit parte iure pntis factis et facti in omnibus et per omnia
 in actis et aliam copiam dat et dimittit duo iohannes poforo de machano procurator et procurator
 nomine iure dno sabriclery de subniage. **I**bi pntis et ipam copiam acceptant et pntis et recipit
 ab eo duo Bernardino de busi iudice et commissario nos, quare velle et debeat ipam libellum et
 ipam positiones tenore iure et qd in eis admittit et terminum competentem statueret ipi duo
 iohannes poforo pntis audiendi et pntis deliberandi et responderendi in et super eo iure libello et
 super eo positionibus tenore iure. **E**t fuerit quicquid debet et tenetur de iure. **A**n pntis duo
 Bernardinus iudex et commissarius nos ipam libellum et positiones tenore iure et qd in
 eis admittit et statuit et assentit terminum ipi duo iohannes poforo pntis audiendi et pntis
 deliberandi et responderendi super eis libello et positionibus tenore iure et pntis essendi ad
 causam die mensis iugisimo septimo mesie nouembriis in respoit. **H**ominis domini amey coram spectabili ac sapiente ac egregio legi docto
 duo Bernardino de busi de collegio dno iurisperitor et commissario cause appellacionis
 de qua supra duo Antoninus de zungo procurator et procurator nomine duo lesauderum de galiano per
 iustas procurator rogatum per lesauderum de zantegny notarium qd die vigesimo secundo mesie
 nouembriis pntis pntis in publicam formam productam ad legitimacionem persone sue
 omnibus modo iure via et forma quibus iudicari potuit et potest. **E**t assentit et pntis
 qd et aduersis duo sabriclery de subniage et qd qualibet personam que pro eo in iudicio
 legat pntis et per eius personam qd dicitur duo sabriclery et per qd dicitur duo
 sabriclery. **N**os se dno iure pntis a tenetur ad omnia et singula iure probanda et dicitur
 nisi solymmodo ad ea que sibi dno iure pntis et pntis ad obtinendam pntis sue ad
 nomine et victorias eius. **E**t ipa procurator dno nomine nuper pntis et dno spectabilis
 legum doctor duo Baldewer de clausio de insula vicarius azaguria dno potestate qd ad
 signum leonis in aspectu causa libelli et exceptionum dno et tunc ut dicitur tenore iure dno
 a lesauderum seu eius procurator eius iure parte una et dicitur duo sabriclery de subniage
 seu procurator eius nomine parte altera pntis suo verum fulminant assensum sententiam si sic
 dia pot et nomen sententia mensit de assensu consilio a secundo assensu consilium spectabilis
 doctoris dno iacobi de ello assensu consilioris tunc in ea assensu causa iure alia. **I**n huius assensu
 modum et per hec assensu verba. **X**pi. eiusqz gloriosissime pntis et eius qd nos
 innocens. **T**alle est per pntis duo vicarius pntis dno potestate qd ad signum leonis et
 per quilibet eius pntis pntis locum iure et causas exentis. **D**ebere dicit et
 pntis et per eius sententiam diffinituram declarari. **I**tem sedimus et seu ista bona et
 descripta pntis istum libellum pntis per istum duo sabriclery de subniage qd istum
 duo lesauderum galiano pntis et pntis et pntis et pntis. **I**tem duo sabriclery de
 subniage respectu medietatis pro iudicio iure domi ut quasi pntis factus reddidit
 et pntis pntis et dicit et seu qui dissimulat pntis et dicit pntis ex dno
 medietate dno bono ut ab anno qd ille fuit quid mensis septuagesimo quinto
 iudicium pntis pro abra gantus usqz de pntis usqz ad eorum bonos liberas relinquant
 ad pntis liberas viginti duos et soldos decem ipis omni anno et ipi dno pntis
 hanc pntis bona respectu medietatis ut pntis pntis et pntis et pntis.
 reuocare dicitur duo Bernardinus de pntis procurator sst duo a lesauderum et qualibet
 aliam personam que pro eo in iudicio legat pntis et per eius seu eius duo
 duo lesauderum fore et esse gdemmandum et gdemmandum pntis pntis
 cogendum et pntis ad dimittendum et relinquant pntis bona pntis duo
 sabriclery respectu medietatis ut supra et ad satisfaciendum dicto duo sabriclery
 de dno pntis et pntis de quibus supra et ad dicitur pntis ut supra
 in reliquis pntis pntis per duo duo sabriclery qd ipam duo lesauderum ut et dicitur
 duo Bernardinus pntis dno nomine ut et ut et per eius dno duo lesauderum fuisse et esse
 absolutendum et veritas pntis fuisse et esse absolutendum ab expensis in hac causa factis per
 mutuum victorias resultantem. **S**aluo et pntis alibus viginti ipis solibus per dno duo
 sabriclery pro parte salum iure et notario tangen ad solvendum ipi duo lesauderum et ut supra
 et in omnibus dicitur duo lesauderum et ut supra.

reuerce dictorum dno Alexandro de portu provincie sibi dno Alexandro et qualibet
aliam personam pro eo in iudicio locuti interueniente et per eum seu eius dnu
dno Alexandrum fore et esse gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum
et gdemum et gdemum ad gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum
et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum et gdemum
de dicta feodibus et prouincibus de quibus supra et ad dictum gdemum ut supra

In reliquis autem petitis per dictum dnu Alexandrum pro ipso dno Alexandro ut et dictum
dnu Alexandrum portu dicto nomine ut et ut et per eum dictum dnu Alexandrum fuisse et esse
absoluentem et ut supra petitis fuisse et esse absoluentem ad expensis in hac causa factis per
mulum victorias resultantem salvo a partibus alibi regum ipse solutus per dictum dnu
Gabrielem pro parte salarii sui et notarioz tangen ad soluentem ipi dno Alexandro et ut supra
Et in quibus dicit dno Alexandro et que ibi alia psona que pro eo impuit ut et ut gdemum
debet ad dandum ipi dno Gabriele et clientis gultor ut supra et prout sic ut aliter et
plenius et laus in eo affio iusto affecte sentie gnetur seu gnetur repuit cogito per Johanne
de aqua bilye notarium casus in hunc die solum quarto decimo mensis uenientibus proxima
pa ad quod aora eius approbationes digni habeat et dno et q dicta affia sentia si sic dia potest
et nomen sentie mereat et affia omnia et singula in ea gta in parte affa et pabus no supra fuerunt
et sunt nulla nulliusqz ualoris effectus et momenti et no ualuerunt nec tunc uenirent nec ualere
nec uenire et effectum aliquem de iure foret non potuerunt nec deberunt nec possunt nec
debet in iudicium dicta dno Alexandri principalis sui nec iurium suoz nec potuerunt nec
possunt in aliquo prodesse nec optulari ipi duo Gabrielis nec affia quibus sunt nec in aliquo
nocere nec iudicare dicta dno Alexandro nec iuribus suis et hoc omnia et singula plures et
iuribus rionibus et casibus suis loco et tempore dicendis docendis et ostendendis et allegandis et
maxime rebus sic se habentibus prout se habent et alio non apparente dicto dno fuisse p dno ut
destruit qz huc usqz dictum dno factum produci uel hostentium fuerit et sit pro parte dicta dno
Gabriele et iurium suoz sed quia dicta affa sentia lata fuit non uisit nec bene iudicata
iuribus dicta dno Alexandri nec auditis eius aduocatis et prouincibus sed quia lata fuit non
fuit iure ordine sed per expressos casus leges sed extra tempus iustitiae sed no fuit
iudicata sed parte et prouincibus non uisitas salum tempore sed qz iuribus aliis
rionibus et casibus suis loco et ipse dicendis docendis et ostendendis et allegandis et hoc omnia in
illo solum modo parte et paribus puitas et articulis tantum faciebatur gta dictum dnu Alexandrum
principalis sui et iura sua et si et in casu quo dicta affa sentia aliqua repuit qd tunc no credit
fuit totaliter et expressis diffinitis tunc et eo casu et in omni casum dictum prouincior dicto nomine
affectis ut et dicit et dicta affa sentia et affecta in ea gta fuerunt et sunt iuxta et iuxta et
iuxta et iuxta et male et peperunt et gta deni iud et iustitiam et in grande dampnum
et iudicium dicta dno Alexandri et iurium suoz lata et iustitiam in dicta parte et pabus
tantum ut et ut supra sentia fuit et est reformatanda et reformatari debet et ad equitatem
et iustitiam fuit et est reformatanda et hoc omnia in dicta solum modo parte et pabus ut et
ut supra et pro parte dicta dno Alexandri fuit bene et iura tempus debent ab ea affa
sentia appellari et de militate et iugitate dictum nullaqz fuisse p factum dnu notari
de dicto consilio prouinciarum et declaratum et qz ipius appellacionis causa uobis p facta dno
Alexandro de busti fuit et est omnia et dicitur cum dicta dicitur fuit et prout casus in pfectu
causa respicitur parte et requirit dicto dno Antonino prouincior dicto nomine omnibus
modo iura sua et forma quibus melius dicto noie potuit et pot a uobis p facta dno iudice et
commissario ut et quare sua sentia diffinita et omnibus modo iura sua et forma quibus melius
potuit et poterit ad fieri poterit de iure prouinciarum et declaratum dictum affa sentiam et
affa omnia et singula in ea gta in dicta parte et pabus puitas et articulis tantum faceri gta
dictum dnu Alexandrum principalis sui et iura sua fuisse et esse nullam et nulla
nullusqz ualoris effectus et momenti et non ualuisse nec tunc uenire nec ualere nec tunc
et effectum aliquem foret non potuisse nec deberent nec posse nec in iudicium dicta dno
Alexandri nec iurium suoz nec potuisse nec posse in aliquo prodesse nec optulari ipi duo
Gabriele nec affa iuribus suis nec in aliquo nocere nec iudicare dicto prouincior dicto nomine
nec iuribus principalis sui et hoc omnia in dicta solum modo parte et paribus tantum
faciebatur gta dictum principalis dicta prouincior et iura sua et si et in casu quo dicta affa
sentia aliqua repuit qd tunc no credit fuit totaliter et expressis diffinitis tunc et eo casu
et in omni casum prouinciarum et declaratum et ut supra dictum affa sentiam et affa omnia
et singula in ea gta fuisse et esse iugitatem et iuxta et iuxta et iuxta et iuxta et iuxta et
iuxta et male et peperunt et gta deni iud et iustitiam et in grande dampnum et iudicium
dicta dno Alexandri et iurium suoz latam et iustitiam et hoc in dicta parte et pabus puitas
et articulis tantum faciebatur gta dictum prouincior dicto nomine seu dictum principale
sui et iura sua ipiusqz affa sentiam fuisse et esse reformatandam et reformatari debere
ut qz reformatanda et ad iustitiam et equitatem reformatanda in dicta parte et paribus ut
et declarata ab ea affecta sentia fuisse et esse bene et iura tempus debent prouinciarum et
appellari et de militate et iugitate dictum nullaqz fuisse prouinciarum et declaratum exp
in de pro et super p dno et abunde dependentibus quibus et quibus uobis edes prouincior dicto
noie iud et iustitiam ad iudicium et p dno parte que sic fieri debet de iure et quia iud sic
petendi et agendi edes prouincior dicto nomine g part et part et sic fieri debet
de iure non obstante gtraditione dicta dno Gabrielis nec aliam psona et hactenore
apparente p facta de expensis deducens in iudicium dictum prouincior dicto nomine
omne fuit dicto noie iud omnesqz fuit dicto uobis actonem et rationem sibi dicto nomine
unde qz quilibetqz et comodo qz g partus plures et spectans et g partus p uenire et
spectans salvo iure dicto prouincior dicto nomine addendi dimmuerendi et g partus
utandi et g uenirendi et dno aliam suoz dicto noie petitionum Insuper dictum parte
dicto nomine in dicta causa ut et coram p facta dno iudice et commissario iuravit et p facta
ad facta dei singula animu corporaliter facta scripturis in dicta parte principalis sui
se dicto noie non dolo nec calumpnia sed credens dicto nomine iustum forere causam appellare
et nullam iugitatem et iuxta in parte et paribus ut dixi et sic in ut et per omnia et de
rebo ad uobis iuravit et iuravit prout iurari debet et requiritur segundum formam statutorum
romis apli tunc fuit dictum prouincior dicto nomine in dicta causa ut et coram p facta dno iudice
et commissario ut et coram et promissis obligando se dicto nomine et omnia ipius principalis sui
bona pua et futura pignori michi notario iusto psona publice supplicauit et ratificauit noie
et uice et ad partes et ualuerunt dicta dno Gabrielis de subitago parte aduocare et effectus
de restituendo ipi parte aduocare omnia damna expensis et iuramentis p dno parte que pass
fuerunt et que tunc fuerunt per p factum dnu iudicem et commissarium dicta causa et
per prouincior dicto nomine appellat succubuerunt in causa ut si ipius appellacionis
causam non fuerit pfectis usqz ad finem et in omnibus et per omnia et de rebo ad uobis
promissis et sic facta prout iuravit et iurari debet et tunc segundum formam statutorum
et dnu fuit dicta diffinitis et prout in eis gnetur et iudice per omnia et pro p dno et
et singula per dictum prouincior dicto nomine attendendis observandis adimplendis et seruandis
et g uenirendis et pro eo dicto nomine et eius dicto noie pabus iustitiam et g uenirendis
et g uenirendis et g uenirendis et g uenirendis et g uenirendis et g uenirendis et g uenirendis